INDICAÇÃO Nº
692
, DE 2009

                                               INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que seja destinado um veículo para o município de Juquitiba.

JUSTIFICATIVA

                                   O presente pedido faz-se necessário, já que o município passa por diversos problemas sociais tendo como agravante a extensão territorial de 520 km², com cerca de 2800 km de estradas, sendo que o município não dispõe de nenhum veículo para atendimento às demandas da população do município de Juquitiba.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 851525 020309 1338